
UL °C/ ''ÿaglna 1
•.V* C

& o
in

Y« >1 5

LIMPEZA.

$tttffflcutifa $ea/ c(Ut/f

Pregao Eletronlco n° PE22021 - SME

Processo n° P215766/2022
Numero Banco do Brasil: 962040

DATA DEABERTURA DAS PROPOSTAS: 29/09/2022 is 8:00 horas

A Proposta encontra-se etn conformidade com as Informagfles prevlstas no edital e seus anexos.

RAZAO SOCIAL: W R COMERCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA EIRELI
CNPJ; 33.651.718/0001-05 CGF: 06.961.648-5
ENDEREQO: Rua Desembargador Praxedes N“ 1329 Loja 02, Cep: 60.410-352 - ParreSo - Fortalcza/CearS

REPRESENTANTE LEGAL: Francisco das Chagas da Sllvalra Alexandrlno.brasilelro.easado, empresdrlo, RG: 96014046444

CPF: 655.730.053-91 Enderego: Rua Mlrtll Mayer n° 157 Apt406Torra A.Mondublm-Cep: 60.762-080 - Fortaleza/Co.

TELEFONE: 85-9.8189-3778/3228.1553 email: wrcomerclal2019@hotmall.com

A presente proposta § vallda por90 (novonta) dlas, contados da data de sua emlssSo,

PROPOSTA DE PREgOS:

Unlt-R$ Total-R$Descrlgao dp Material MarcaUnld QuantItens
Flla adestva em papelkraft, gomada, dimensOes 45mm x 50m.

- ESPECIFICAQAO COMPLEMENTAR: Variant) da 5 mm para a largura.
Embalagem separada com material an'jadesivo. ccr.!ondo marca do

___
fabricante evafldade._

R$ 228,375,00RS 12,18ROLO 18750 ADERE

Valor Global R$»»»R$ R$ 228.375,00

"QUZENTOSTE VINTE gWbTliiirL:EÿREZENTOyE:SETERTA E'CINCO REAIS.rÿia-r ~T ij

DECLARO, sob as sangoes admlnlstratlvas cablvels, Inclusive as criminals e sob as penas da lei, que toda documentagao

anexada ao slstema sao autentlcas.

Condlgoes: de pagamento: Conforme edital;
Prazo de entrega: Conforme edital;
Banco: Bradesco- Agenda.: 767-6 - C/Corrento.; 19254-6;
Banco: Santander- Agenda: 4323 - C/Corrente: 13004415-2;
Banco: Brasil - Agenda.: 2374-4 - C/Corrente.: 36433-9.
Prazo de entrega: Conforme edital;

r

Fortaleza/Ce, 29 de Setembro de 2022

WR COMERCIO

'WM, jM.Xmii A .tfj/tUi A&mttilt.
'ÿ

Fio-Oat ChoQif} daJHve/rc Alexandrine
"ÿ

RG 96014046444SSP - CE
CPF 655.730.053-91

Proprittirle

Rua Desembargador Praxedes n° 1329, Loja 02 - CEP: 60.410-352 - ParreSo - Fortaleza/Coara
e-mail: wrcomerdal2019@hotmall.com - CNPJ; 33.651,718/0001-05

CGF: 06.961.648-5 - FONE: (85) 9.8189-3778/3228.1553



& om

\LlMPJZIv/
facifflanfa gear <(ia/!

FL l*t

A eL.

t A%IÿICIP

Pregao Eletronlco n° PE22021 •SME

Processor P215766/2022
Numaro Banco do Brasil: 962040

DATA DEABERTURA DAS PROPOSTAS: 29/09/2022is 8:00 horas

A Proposta encontra-se em conformidado com as InformafOes provistas no edital e seus anexos.

RAZAO SOCIAL: W R COMERCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA EIRELI
CNPJ: 33.651.718/0001-05 CGF: 06.961.648-5
ENDEREQO: Rua Dosembargador Praxedes N“ 1329 Loja 02, Cep: 60.410-352 - Parreao - Fortaleza/Ceard

REPRESENTANTE LEGAL:Francisco das Chagas da Sllvelra Alexandrlno.brasilelro.easado, empresdrlo, RG: 96014046444

CPF: 655.730.053-91 Endere$o: Rua Mlrtll Meyer n° 157 Apt 406 Tonre A .Mondublm - CBp: 60.762-080 - Fortaleza/Ce.

TELEFONE: 85-9.8189-3778/3228.1553 email: wrcomerclal2019@hotmall.com

A presents proposta 6 vallda por 90 (noventa) dlas, contados da data de sua emlssao.

PROPOSTA DE PREgoS:

Unlt-R$ Total-R$MarcaDescrlgao do Material Unld QuantHens
Fita adcsiva empapel krafl, gomada, dimensfles 45mm x 50m.
ESPECIFTCAgAO COMPLEMENTAR: VaruÿSo dc +/- 5 mm para a

largura. Embalagera separada com material antiadesivo, contcndo marca

do fobricante e vatidade. _

R$ 76.12S.00ADERE RS 12,18ROLO 02507

Valor Global R$»»»R$

SETENTXE SEISMIUCENTO E ViNTE E CINCO RE AIS '

RS 76.125,00

DECLARO, sob as sangdes admlnistratlvas cablvels, Inclusive as criminals a sob as penas da lei, quo toda documentagao

anexada ao slstema sao autentlcas.

Condigoes: de pagamento: Conforme edital;
Prazo de entrega: Conforme edital;
Banco: Bradesco - Agenda.: 767-6 -C/Con-ente.: 19254-6;
Banco: Santander -Agenda: 4323 - C/Corrente: 13004415-2;
Banco: Brasil - Agenda.: 2374-4 - C/Corrente.: 36433-9.
Prazo de entrega: Conforme edital;

FortalBza/Ce, 05 de Outubro de 2022

WR COMERCIO

yginA.i/i* AAA Jr_
Ho.Dof Chagds daSllvelra Alexandrino

RG 9SO:<Q46444S5P-CE
CPF 655.730.053-31

Ptoprielirio

Rua Desembargador Praxedes r° 1329, Loja 02 - CEP: 60.410-352 - Parreao - Fortaleza/Ceard
e-mail: wrcomercial2019@hdmail.com - CNPJ: 33.651.71B/0001-05

CGF: 06.961.648-5 - FONE: (85) 9.8189-3778/3228.1553

V


